Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 300,00 11/10/2025
16:19:34

Q Pix realizado com sucesso!

Dades de recebedor

MNome

GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO

CPF
* 069.096-**

Instituicdo

BANCO INTER

Dados do pagador

Mome

INSTITUTO LJO IFA AJISEIFALA

CINP]
44.554.455/0001-24

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

" 077.462-*, ***.106.266-*"

Dados da transacao

Vialor

RS 300,00

Data /Hora
11/10/2025 - 16:19:34

ID transacdo

E00360305202510111901a8186eb284f

Cédigo da operagdo

53961821815

Chave de seguranca

C8WHAVTCQSB95PNLR

Chave Pix
gustavogudias@hotmail.com

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacao,
entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da

Transagdo presente neste comprovante.

Alg CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropaolitanas)

Ala CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 33894

ey

Data e Hora da Emisséo 13/10/2025 17:14:59 Competéncia 10/2025 Cédigo de Verificagdo NFAjczX|f

Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestacao CONTAGEM - MG

Raz&o Social/Nome Gustavo Henrique Dias da Conceigdo

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 117.969.096-61 | Inscri¢gdo Municipal | NFAaugH3wVv | Municipio | CONTAGEM - MG
Enderego e CEP Bloco 14, Apartamento 201 ,1685 - Fonte Grande CEP: 32013-390
Complemento ':g::g?i: Telefone (31)98625-1029 e-mail gustavogudias@hotmail.com

Raz&o Social/Nome INSTITUTO ISESSELAGBA 1JO IFA AJISEIFALA

CNPJ/CPF 44.554.455/0001-24 Inscrigdo Municipal 72151757 | Municipio | CONTAGEM - MG
Endereco e CEP RUA TENENTE SERPA ,46 - NOVO PROGRESSO 1A SEC CEP: 32146-030

Complemento Telefone e-mail institutoijoifaajiseifala@gmail.com

..¢. Modelo de Descrigdo (copiar e adaptar por servigo/evento)

IAcdo realizada em Contagem-MG, conforme o TF-026.2024. Esta acéo esta vinculada ao valor referente & prestacéo de servigos para aula/oficina sobre Hip Hop e Cultura do evento
¢.Circula Hip Hop 2025 ¢, Batalha da Jabu,, para execugdo da Emenda Parlamentar, Projeto Casa da Democracia, parceria entre a Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
ICidadania ¢, SMDHC e Instituto ljo Ifa Ajiseifala, residente na Rua Tenente Serpa, 46, loja 01, bairro Novo Progresso, CNPJ 44.554.455/0001-24.

Parceria TF-026.2024 ¢, Periodo de prestagdo de servigos: 11/10/2025.

8.02 /859299900 - ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

[ e
O N B R ) I

Cédigo da Obra

PIS (R$)

Valor do Servico R$ 300,00 Natureza Operagao Valor do Servico R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Deducges Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00

(-) RetengOes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 300,00

(-) Outras Retengoes 0,00 Opcao Simples Nacional (x) Aliquota % 2,00

(-) ISSQN Retido 0,00 2 - Nao ISSQN a Reter () Sim (X) Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 300,00 Ao (=) Valor do ISSQN  R$ 6,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizacéo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos




MINISTERIO DA FAZENDA
Receita Federal

CPF

CADASTRO DE PESSOAS FISICAS

Numero de Inscrigao

117.969.096-61

Nome

GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO

Nascimento
22/07/2001
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s
Se precisar, entre em contato
) A ) ultragaz energia verde (31) 3888-0746
. via ligagdo ou WhatsApp
ENERGIA LIVRE solatioenergialivre.com.br
' B - 2
ERILDA GONCALVES DIAS [ Referente a ] [ Ne da instalagéo
o 800,695 50078 SET/2025 3010810642
Rua Joaquim José, 1685/ap 201 bl 14 - Fonte Grande, Contagem - MG, ) )
30013390 Vencimento Valor a pagar
L 02/10/2025 234,15 )
e N
Atencao: pagando somente este boleto, ndo ha necessidade de pagar a fatura da CEMIG, pois ja faremos isso para vocé
J
N
Cendério CEMIG Cendrio Solatio Energia Livre
(Sem Geragéo Distribuida) (Com Geragdo Distribuida)
Descrigdo Quantidade  Tarifa/Preco (R$)  Valor (R$) Descrigéo Quantidade Tarifa/Prego (R$) Valor (R$)
Energia Elétrica kWh 192 1,19533 229,50 CEMIG 30 1,19533 35,86
Solatio Energia Livre 162 0,97986 158,74
Desconto Solatio Energia Livre 15%
Impostos sobre energia injetada (R$) 6,52
Demais cobrangas CEMIG (R$) 33,03 Demais cobrangas CEMIG (R$) 33,03
Quanto vocé pagaria (R$) 262,54 Total a pagar (R$) 234,15
Desconto Solatio Energia Livre 30,54
\ y,
e N\ A
INFORMACOES ADICIONAIS Tem davidas?
SALDO DE ENERGIA: 211 kWh ’
Mantenha os seus pagamentos em dial Caso o boleto seja pago apds a Acesse nossas
data de vencimento sera cobrado 2% de multa e 1% de juros ao més pro perguntas frequentes
rata ajustada pelo IGPM/ FGV, além da suspensé&o temporaria da injecéo e entenda sua fatura.
de energia nos préximos meses.
Saldo de remanescente de geragdo: 162 kWh Confira
. J y,
e N
Seu histérico de consumo nos Gltimos meses (kWh) ; '
Area do Cliente
OUuT NOV DEz JAN  FEV MAR ABR MAI  JUN JUL AGO SET Passo a passa para acessar &
consultar seu histérico de consumo,
24 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25 25 segunda via de fatura, comprovante
229 182 212 223 225 235 222 213 202 161 196 192 de pagamento e mais!
1. Cligue aqui para acessar
= . . 2. Clique em "Primeiro Acesso”
sse més vocé i A h -
e HEE " lglilc;:'lizado R$ 367,27 3. Digite o email cadastrado na adesdo
R$ 30.54 (nos Gltimos 12 meses) 4. Receba um link por email para configurar
’ sua nova senha. Pronto!
\ y,
PAGUE PELO PIX
R$ 234,15
34191090242217896092252414990003912220000023415
Numero do documento
2221789

CNPJ: 33.896.601/0001-83

0


https://solatioenergialivre.com.br/#duvidas
http://solatioenergialivre.com.br/areadocliente
https://www.facebook.com/solatioenergialivre/
https://instagram.com/solatioenergialivre/
https://www.linkedin.com/showcase/solatioenergialivre/
https://twitter.com/solatioenergia

Gustavo Henrique Dias da Concei¢ao

Idade: 24 anos

Estado Civil: Solteiro

Tel: (31) 9 8625-1029

Enderego: Rua Joaquim José 1685, Fonte Grande, Contagem-MG.
E-mail: gustavogudias@hotmail.com

Formacgao:

Ensino Médio Completo
Curso de nivel iniciante em Administracao.
Curso de nivel médio em Design Grafico.

Competéncias Profissionais:

Administragdo — Conhecimento em Pacote Office, Windows e Organiza¢3o de
Arquivos.

Design Grafico — Conhecimento em Programas Adobe (Banners, Flyers,
Capas, Cartdes, Pegas Gréficas...)

Fotografia — Conhecimento de nivel Mediano.
Edicao de Fotos e Videos — Conhecimento de nivel Mediano.

Experiéncias Profissionais:

Tropeira Alimentos LTDA: 1 ano e 4 meses como Jovem Aprendiz, atuando
como auxiliar Administrativo no setor Financeiro, na empresa Tropeira

Alimentos. L3 eu realizava cadastros de clientes, criacdo de planilhas e outros
servicos administrativos.

Projeto de Vida: Atuei também como Educador social de informatica basica
no Projeto de Vida - Organizagao da Sociedade Civil. (Projeto Social). La além

das aulas de informatica, eu também atuei como Fotografo do projeto,
captacao de alunos, organizacdo de planilhas e outros...

Ted Camisas: Atuei como Designer por certa de 1 ano e meio,

desenvolvimento design de camisas e produtos personalizados.
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CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem — M[G

COTACAO DE PRECOS
Prestagéo de servigos para aula/oficina sobre Hip Hop e Culfura no
evento “Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” em
Objetivo: cumprimento do TF 026.2024 — Casa da Democracia — SMIDHC

A aula/oficina sobre Hip Hop e Cultura que ser4 realizada 1o dia
11 de Outubro de 2025 para o evento (Circula Hip Hop — Bhtalha
da Jabu); no horario de 18:00 as 22:00 no Sabado no Munic pio de
Contagem, no enderego da Praga Tiradentes - Centro — Contaigem —|
MG, 32041-770, o publico deve ser de aproximadamente [100

LOCALE jovens; As despesas de deslocamento e de alimentagdo deyerdo
CONDICOES:
DADOS DO PRESTADOR
Nome do Prestador: Gustavo Henrique Dias da Conceigio
Enderec¢o: Rua Joaquim José - 1685, Fonte Grande - Contagep-MG
Telefone de Contato: (31) 98625-1029
E-mail: gustavogudias@hotmail.com
CPF ou CNPJ do 117.969.096-61
Prestador:
CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)
Item| Descri¢do do Unidade Quant. Pre¢o Pre¢o Total
Produto ou Unitario
Servigo
1 | aula/oficina sobre Horas 4 R$75,00 R$300,0D
Hip Hop e Cultura
TOTAL DO SERVICO
Prazo de validade da 60 (sessenta) dias
proposta:
Data da Proposta: 07/10/2025

Y] Ve,
/
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CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem — M

—

=
Ly

COTACAO DE PRECOS

Objetivo:

Prestagéo de servigos para aula/oficina sobre Hip Hop e Cultura no
evento “Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” em
cumprimento do TF 026.2024 — Casa da Democracia — SMPHC

LOCALE
CONDICOES:

da Jabu); no horério de 18:00 as 22:00 no Sabado no Munic
Contagem, no enderego da Praga Tiradentes - Centro — Cont
MG, 32041-770, o publico deve ser de aproximadamente

A aula/oficina sobre Hip Hop e Cultura que seré realizada np dia
11 de Outubro de 2025 para o evento (Circula Hip Hop — Bdtalha

jovens; As despesas de deslocamento e de alimentagéo devgrdo

:’rio de
gem —
00

DADOS DO PRESTADOR

Nome do Prestador:

Julia Lima Faria Rocha

Endereco: Rua Malacacheta 982 Industrial - Contagem - MG, 30640-240

Telefone de Contato: 31989775266
E-mail: julinharochaaaa@gmail.com
CPF ou CNPJ do 427.092.826.91
Prestador:
CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)
Item| Descricdo do Unidade Quant. Prec¢o Preg¢o Tothl
Produto ou Unitério
Servigo
1 | aula/oficina sobre Horas 4 R$200,00 R$800,0(
Hip Hop e Cultura
TOTAL DO SERVICO

Prazo de validade da
proposta:

60 (sessenta) dias

Data da Proposta:

07/10/2025
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CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem — M

1P

COTACAO DE PRECOS

Objetivo:

Prestagdo de servigos para aula/oficina sobre Hip Hop e C

cumprimento do TF 026.2024 — Casa da Democracia — S

ulfura no
evento “Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” ehn/}£

HC

LOCALE
CONDICOES:

da Jabu); no horério de 18:00 as 22:00 no Sabado no Munic
Contagem, no endereco da Praga Tiradentes - Centro — Cont4

MG, 32041-770, o publico deve ser de aproximadamente
jovens; As despesas de deslocamento e de alimentagdo dey

A aula/oficina sobre Hip Hop e Cultura que sera realizada rfo dia
11 de Outubro de 2025 para o evento (Circula Hip Hop — Bjtalha

gem —
100
erdo

io de

DADOS DO PRESTADOR

Nome do Prestador:

Leoncio Porpeta Braga

0-552

Endereco: Rua Turim, 99 - Santa LuciaBelo Horizonte - MG, 3036

Telefone de Contato: 31976667827

E-mail: porpetacbraga@gmail.com
CPF ou CNPJ do 289.092.776.81
Prestador:
CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)
Item| Descrigdo do Unidade Quant. Preco Preco ToLl
Produto ou Unitario
Servigo
1 | aula/oficina sobre Horas 4 R$125,00 R$500,0D
Hip Hop e Cultura
TOTAL DO SERVICO

Prazo de validade da
proposta:

60 (sessenta) dias

Data da Proposta:

07/10/2025

Someroffonse




INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 — CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS (BATALHA DA JABU)
N° 0059/2025

Pelo presente instrumento particular, de um lado, o INSTITUTO AYE BRASIL — IAB, pessoa juridica de
direito privado, inscrito no CNPJ sob o n°® 44.554.455/0001-24, com sede na Rua Tenente Serpa n° 46, loja
01, Bairro Novo Progresso, Municipio de Contagem/MG, CEP 32.115-180, neste ato representado por sua
Presidente Lorena de Castro Cotta, CPF n° 012.997.746-28, doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE; e, de outro lado,

GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO - inscrita no [CPF] n° 117.969.096-61, residente a rua:
Joaquim José n° 1685, Bairro Fonte Grande — Contagem/MG, doravante denominado CONTRATADO,
resolvem celebrar o presente Contrato de Prestacdo de Servicos, que se regera pelas clausulas e condigdes
abaixo, fazendo expressa referéncia ao Termo de Fomento n® 026/2024 — Sele¢ao n® 275 — Proposta n°
485/2024 — Emenda Parlamentar n° 0044 — Casa da Democracia, ao qual este contrato se vincula, bem
como pela Lei Federal n® 13.019/2014 (Marco Regulatorio das Organizagdes da Sociedade Civil), Decreto
Municipal n® 30/2017, dos Artigos 29 e 30, inciso VI e art. 32, da Lei Federal n° 13.019/14; §§ 3° ¢ 4° do art.
2° do Decreto Municipal n° 30/2017, Lei Municipal n® 4.910/2017 e Lei Or¢amentaria Anual n® 4.923/2018 ¢
demais legislagdes aplicaveis.

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO
1.1. O presente contrato tem por objeto a PRESTACAO DE SERVICOS DE OFICINA DE HIP HOP,

PARA O EVENTO - CIRCULA HIP HOP 2025 - BATALHA DA JABU”, no dia 11 de outubro de 2025,
no local: Praga Tiradentes - Centro — MG, 32041-770 - Contagem MG, em atendimento ao Plano de Trabalho
aprovado ¢ vinculado ao Termo de Fomento n® 026/2024.

1.2. O servigo sera executado conforme o Plano de Trabalho, metas ¢ cronograma aprovados, observando as
exigéncias legais e normativas da Lei Federal n° 13.019/2014, Decreto Municipal n° 30/2017 ¢ Manual de
Execucao ¢ Prestacao de Contas — 2* Revisao.

1.3. A presente contratacdo € feita em carater de ndo exclusividade, sujeita a processo de cotacdo de precos,

constituindo expectativa de demanda, ndo estando o IAB vinculada a observancia de qualquer nimero de
eventos ou agdes, ndo cabendo ao CONTRATADO o direito de pleitear qualquer tipo de reparagdo caso nao
atingida sua expectativa.

1.4. A execugdo dos servigos ocorrera na data(s) e local(is) especificados no Plano de Trabalho aprovado e no
cronograma do Termo de Fomento, devendo ser cumprida no periodo pré-estabelecido, com data definida pra

terminar encerrando se as horas aulas pactuadas e sem possibilidade de expansao de prazo.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE

2.1. Fornece todas as informagdes necessarias para a execugao do objeto;

2.2. Acompanhar, monitorar e fiscalizar a execu¢ao dos servigos;

2.3. Efetuar o pagamento ao CONTRATADO, desde que cumpridas as condi¢des previstas neste
instrumento, especialmente quanto a entrega dos documentos comprobatorios.

CLAUSULA TERCEIRA — DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

O CONTRATADO se obriga a:

a) Executar os servigos de acordo com o objeto contratado, com observancia das normas técnicas e do Plano
de Trabalho;

b) Disponibilizar material didatico, registro fotografico e lista de presenca, sem 6nus para a



INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 — CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CONTRATANTE, para fins de comprovagao e prestagao de contas;

c) Apresentar relatério de execucfo contendo descrigdo das atividades, carga horaria, resultados alcangados
e evidéncias do cumprimento das metas;

d) Emitir Nota Fiscal de Servicos Eletronica (NFS-e) em nome da CONTRATANTE, com CNPJ ¢
descrigdo detalhada do servigo prestado;

¢) Manter-se regular perante as Fazendas Federal, Estadual e Municipal, bem como perante o INSS e o
FGTS, apresentando as certidoes atualizadas no ato do pagamento;

) Responsabilizar-se por todos os encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais relacionados a
execugdo do servico, ndo havendo vinculo empregaticio com a CONTRATANTE;

g) Responder por eventuais prejuizos causados por dolo ou culpa, garantindo o direito de regresso a
CONTRATANTE;

h) Cumprir com as exigéncias de pesquisa de mercado quando aplicavel, mantendo copia dos trés
orgamentos ou comprovagdo de compatibilidade de prego para apresentagdo em eventual auditoria;

i) Permitir o acompanhamento e fiscalizagdo in loco pela CONTRATANTE ou 6rgios de controle.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDIC()ES DE PAGAMENTO

4.1. O valor total deste contrato ¢ de R$300,00 (trezentos reais), incluidos todos os encargos, tributos,
materiais e despesas necessarias.

4.2. O pagamento sera realizado por deposito bancario na conta indicada pelo CONTRATADO, boleto
bancario ou pix, no prazo de até 15 (trinta) dias apos a entrega da documentagdo comprobatdria:

e Nota Fiscal de Servigos Eletronica;

4.3. A liberagdo do pagamento fica condicionada a comprovag¢ao da regularidade fiscal e a0 cumprimento
integral do objeto.

4.4. Havendo pagamento indevido, o CONTRATADO devera restituir os valores no prazo de 30 (trinta)
dias, sob pena de cobrang¢a administrativa e/ou judicial.

CLAUSULA QUINTA - DO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZACAO

5.1. A execucdo dos servigos sera acompanhada pela Coordenagdo do Projeto Casa da Democracia e pelos
orgdos de controle da Prefeitura de Contagem.

5.2. O CONTRATADO obriga-se a fornecer todas as informagdes solicitadas e disponibilizar documentos,
inclusive originais, sempre que requerido.

CLAUSULA SEXTA — DA RESCISAO

6.1. O contrato podera ser rescindido de pleno direito, independentemente de notificagao judicial, nos
seguintes casos:

a) Descumprimento das obrigacdes assumidas;

b) Apresentacdo de documentos falsos ou omissao de informagdes relevantes;

¢) Desvio de finalidade ou descumprimento do Plano de Trabalho;

d) Ocorréncia de caso fortuito ou for¢a maior que inviabilize a execucao.

6.2. Em caso de rescisdo, a CONTRATANTE podera reter valores devidos até o limite do prejuizo apurado.

CLAUSULA SETIMA — DAS SANCOES
a) Adverténcia formal;
b) Multa de 10 % (dez por cento) sobre o valor do contrato;

CLAUSULA OITAVA - DO USO DE IMAGEM E MATERIAL DIDATICO
O CONTRATADO autoriza o uso de sua imagem, voz e material didatico produzido para fins institucionais,
comprovacao de resultados e divulgac@o publica do projeto, sem 6nus para a CONTRATANTE.



INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 — CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CLAUSULA NONA — DA INTEGRIDADE E COMPLIANCE

As partes se comprometem a observar a legislacao anticorrupcao (Lei n° 12.846/2013), a Lei de Improbidade

Administrativa (Lei n° 8.429/1992) e demais normas aplicaveis, vedando qualquer ato de fraude, suborno ou

desvio de finalidade.

CLAUSULA DECIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Contagem/MG para dirimir quaisquer controvérsias decorrentes deste

contrato.

E, por estarem justas e contratadas, firmam o presente em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na

presenca das testemunhas abaixo.

CONTRATANTE
Assinado de forma

Lorena de  digital por Lorena
de Castro Cotta

Castro Cotta pados: 2025.10.09
09:57:30-03'00"

INSTITUTO AYE BRASIL — IAB

CNPJ: 44.554.455/0001-24

Presidente: Lorena de Castro Cotta

Documento assinado digitalmente

b GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO
g L Data: 09/10/2025 11:46:01-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

CONTRATADO

Nome: GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO —

CPF: 117.969.096-61

Contagem, 09 de outubro de 2025.

TESTEMUNHAS:
1. Nome: | CPF:
2. Nome: | CPF:




RELATORIO DAS ATIVIDADES/ATESTO

Termo de Fomento: 026/2024 - Casa da Democracia

Data de Prestacao do Servico: 10/2025

Prestador de Servigo: GUSTAVO HENRIQUE DIAS DA CONCEICAO

N2 Contrato IAB: 0059/2025

Objetivo: SERVICOS COMO OFICINEIRO(A) DE HIFHOP

Data da Entrega: 11/10/2025

Atividades executadas:

PRESTACAO DE SERVICOS COMO INSTRUTOR(A)/OFICINEIRO(A) DE HIP HOP PARA O EVENTO
- CIRCULA HIP-HOP 2025 - BATALHA DO JABU.

E de inteira responsabilidade do Instituto Aye Brasil - IAB 0 acompanhamento, morfitoramento

e avaliagdo das atividades executadas na prestagdo do servigo, conforme lotacdo d
prestador de servigo.

Houve cumprimento e eficacia no servigo contratado?
(X)SIM () NAO

ATESTO (X)SIM () NAO

referido

Cep 3
(31) 99269-s7sL|

/
Assinatura do Responsavel pelo Acompanhamento da Prestacdo do Servi

1)

SEDE: Rua Tenente Serpa n2 46 loja 01 — Novo Progresso — Contagem/MG - CEP 32115-180

Tel. 31 99269 57 82 Email: institutoijoifaajiseifala@gmail.com




